
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Липовка 

Выписка из ПРИКАЗа 

 

От 25 декабря 2019 года                                                                 № 102 А– п 

Липовка 

 

«О внесении изменений в Положение о порядке приема на обучения от 

25.02.2019 год» 

 

В соответствии с ФЗ - 411 «О внесении поправки в семейный кодекс, 

Федеральный закон от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской 

Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести поправки в Положение о порядке приёма граждан следующие 

изменения:  

1.1. Пункт 1 Положения дополнить  подпунктом 1.4. следующего 

содержания:  

« Проживающие в одной семье и имеющие общее место жительства дети 

имеют право преимущественного приёма на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 

в школу, в которой уже обучаются их братья и (или) сестры». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                 А.А. Апурина  

    

 

 

 

 

 


